CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/ 2021

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta

Casa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto a secretaria competente, que

seja efetuado estudo para melhoria do

escoamento de água pluvial na rua Jundiaí,

quadra entre as ruas Salto e nu — Vila Furlan.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex." Senhor

Prefeito Municipal, e a secretaria competente, que seja feito estudo para

melhoria do escoamento de água pluvial no local acima citado. Solicito, após

leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificativa

Após solicitação dos moradores do bairro, em visita no local, recebemos o

pedido dos moradores da rua, nos informando do alagamento recorrente

no trecho citado.

PROT-CMI 1926/2021
05/08/2021 - 11:37
IND 1254/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo atendimento a

presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de elevada estima e

consideração.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2021.

S'ér'gio Jos feixèira (Prof.érgio )

Vereador

PROT-CMI 1926/2021
05/08/2021 - 11:37
IND 1254/2021

	Page 1
	Page 2